





第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和2年4月1日	支出日	令和2年4月6日		
支出額	4,928円				
支出先	(株)唐津ケーブルテレビジョン				
支出内容	インターネット接続料				
[領収書貼付欄]					
2-3-31	*1,542,799				*0
2-4-1 ATM (立替)		*100,000			*100,000
2-4-6 振替	*4,928	カラツケーブルテレビ			*95,072
2-4-9 振替	*4,500				*90,572
2-4-13 振替	*52,757	カソパー			*37,815
2-4-20 カラツケーブルテレビ		*2,880,000			*2,917,815
2-4-20 振替	*13,824	エキナリース(カ)			*2,903,991
2-4-21	*100,000		相線		*2,803,991
2-4-27 振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ)			*2,785,656
2-4-30 振替	*3,085	シンフアンタイキン			*2,782,571
2-4-30 日経新聞	*4,000				*2,778,571

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費			令和 2 年度	
支出決定日	令和2年4月2日	支出日	令和2年4月9日		
支出額	3,750円				
支出先	(一財)全日本ろうあ連盟京都事務所				
支出内容	日本聴力障害新聞年間購読料 (うち、令和2年4月~令和3年1月分) $375円 \times 10ヶ月分 = 3,750円$				

[領収書貼付欄]

通常払込料金 加入者負担 振替払込請求書 兼受領証		払込受領証 (コンビニエンスストア用)	
加入者名 ヤマトフィナンシャル株式会社	住所等 唐津市議会志政会 様	払込人氏名 唐津市議会志政会 様	払込金額 4,500 円 (うち消費税額等) 0 円
金額 千 百 十 万 千 百 十 円 4 5 0 0	お客様番号 00300-4392-7378-2765	お客様番号 00300-4392-7378-2765	お支払内容 日本聴力障害新聞年 間購読料4,300円+ 手数料200円
住所 唐津市議会志政会 様	お支払内容 日本聴力障害新聞年間購読料4,300円+手数料200円	購入先 (一財)全日本ろうあ 連盟京都事務所	受取人 ヤマトフィナンシャル株式会社
購入先 (一財)全日本ろうあ 連盟京都事務所	日 附 印 02-04-09 唐津坊主町 郵便局 (77087) N94150011	収入印紙貼付欄 (CVS収納用)	受領日附印
この受領証は、大切に保管してください。 CVS店舗控		CVS→お客様	



志政会 『日本聴力障害新聞』 年間購読料 按分表

購読期間	令和2年4月～令和3年3月 (12か月分)
年間購読額	年額 4,500 円

期間	按分割合	按分金額	備考
R2.4月～R3.1月分 (約10か月)	10/12	<u>3,750 円</u>	令和2年度政務活動費より支出分 (改選前)
R3.2月～R3.3月 (約2か月)	2/12	750 円	令和2年度政務活動費 (令和3年2～3月分) より支出分 (改選後)
合計		4,500 円	

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和2年4月6日	支出日	令和2年4月13日		
支出額	52,757円				
支出先	(株) ソア				
支出内容	レーザー複合機 使用料				
[領収書貼付欄]					
2-3-31	*1,542,799				*0
2-4-1 ATM (立替)		*100,000			*100,000
2-4-6 振替	*4,928	カラツクフ"ルレヒ"			*95,072
2-4-9 振替	*4,500	カラツクフ"ルレヒ"			*90,572
2-4-13 振替	*52,757	(株) ソア			*37,815
2-4-20 カラツクフ"ルレヒ"		*2,880,000			*2,917,815
2-4-20 振替	*13,824	カラツクフ"ルレヒ"			*2,903,991
2-4-21	*100,000		租税		*2,803,991
2-4-27 振替	*18,335	ソフトバンクMB (セ)			*2,785,656
2-4-30 振替	*3,085	ソフトバンク (セ)			*2,782,571
2-4-30 日経新聞	*4,000				*2,778,571

請求書

(口座振替のお知らせ)

SOAR
CO.,LTD

請求先 (発行先コード: 1150021039)
〒847-8511 佐賀県唐津市西城内1-1 唐津市議会議事堂 2F
TEL: 0955-72-9281
唐津市議会 志政会
御中

請求元
〒849-0937 佐賀県佐賀市鍋島 3丁目10番 14号
TEL: 0952-33-0694
株式会社ソア 代表取締役社長 金子隆晴

請求書発行日	2020年3月3日(火)
請求書番号	2160005660
締日	2020年2月29日(土)
振替日	2020年4月13日(月)

請求金額	52,757円
------	---------

件名：トータルサービス料金 2020/2/1 ~ 2020/2/29

※BtoBプラットフォーム 請求書では、請求書発行者のID及び履歴情報保管により、信頼性が担保されています。



前回請求金額	入金額	調整金額	繰越金額	今回請求金額(税抜)	今回消費税額	今回請求金額(税込)
				47,961	4,796	52,757

支払方法	口座振替
備考	設置先： 唐津市議会 志政会 請求書の内容でご不明点がございましたら、下記番号をお伝えください 得意先コード：1150021039 お問合せ電話番号：0952-33-0694 (※)は軽減税率品目

※は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。上記記載のご請求金額をご指定の口座から振替させていただきます。



第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会 派 名	志政会	支出 決定者		経理 責任者	
支出項目	事務費		令和 2 年度		
支出決定日	令和2年4月10日	支出日	令和2年4月20日		
支 出 額	13,824円				
支 出 先	佐銀リース (株)				
支 出 内 容	レーザー複合機 リース料				
[領収書貼付欄]					
2-3-31	*1,542,799				*0
2-4-1 ATM (立替)		*100,000			*100,000
2-4-6 振替	*4,928	カラツケーフルテレビ			*95,072
2-4-9 振替	*4,500	印刷機			*90,572
2-4-13 振替	*52,757	コピー機			*37,815
2-4-20 振替		*2,880,000			*2,917,815
2-4-20 振替	*13,824	レーザー複合機			*2,903,991
2-4-21	*100,000	租税			*2,803,991
2-4-27 振替	*18,335	ソフトバンクMB(セ)			*2,785,656
2-4-30 振替	*3,085	ソフトバンクイコ			*2,782,571
2-4-30 日経新聞	*4,000				*2,778,571



第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書




会 派 名	志政会	支出 決定者		経理 責任者	
支出項目	事務費		令和 2 年度		
支出決定日	令和2年4月20日	支出日	令和2年4月27日		
支 出 額	18,335円				
支 出 先	ソフトバンク				
支 出 内 容	Ipad 使用料				
[領収書貼付欄]					
2- 3-31	*1,542,799				*0
2- 4-1 ATM (立替)		*100,000			*100,000
2- 4-6 振替	*4,928	カラツカーフ"ルテレビ"			*95,072
2- 4-9 職労費(印刷機料)	*4,500				*90,572
2- 4-13 振替	*52,757	カ)ソア-			*37,815
2- 4-20 カラツキ"カイン"ムキ		*2,880,000			*2,917,815
2- 4-20 振替	*13,824	キキ"ソリース(カ			*2,903,991
2- 4-21	*100,000		租税		*2,803,991
2- 4-27 振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ			*2,785,656
2- 4-30 振替	*3,085	ソフトバンク"イキ			*2,782,571
2- 4-30 日経新聞	*4,000				*2,778,571

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和 2 年度		
支出決定日	令和2年4月23日	支出日	令和2年4月30日		
支出額	3,085円				
支出先	株式会社 ヒダカ				
支出内容	産経新聞				

[領収書貼付欄]


 毎日新聞
  領収証
  朝日新聞

西城内1-1
 唐津市議会 志政会 様

*は軽減税率対象項目



銘 柄	部数	金 額	2020年04月分
*産経新聞	1	3,085	合計金額
[8%対象] 3,085			3,085 円

上記の金額正に領収致しました。 上記金額には消費税が含まれています。
新聞購読料のお支払は便利な自動振替をご利用下さい。

2. 4. 30
 
 株式会社 ヒダカ
 唐津市栄町
 TEL 73 - 5412

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和 2 年度		
支出決定日	令和2年4月20日	支出日	令和2年4月30日		
支出額	4,000円				
支出先	西日本新聞エリアセンター唐津				
支出内容	日本経済新聞				

[領収書貼付欄]

◎西日本新聞		領収証	
西城内1-1 唐津市議会 志政会 様			
		2020年04月分 4月30日領収	
銘 柄	部数	金額	
日本経済新聞 朝刊	1	¥4,000	
合計 (消費税を含む)		¥4,000	
10%対象		¥0	
8%対象 (※は軽減税率対象)		¥4,000	
西日本新聞エリアセンター唐津 佐賀県唐津市船宮町2585-5 TEL: 0955-73-0393 / FAX: 0955-74-5516 ご購読ありがとうございます。			

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和2年4月29日	支出日	令和2年5月7日		
支出額	6,645円				
支出先	NTTファイナンス(株)				
支出内容	FAX料金				



[領収書貼付欄]

2-4-21	*100,000	租税	*2,803,991
2-4-27 振替	*18,335	ソフトバンクMB(セ)	*2,785,656
2-4-30 振替	*3,085	ソフトバンクイキ	*2,782,571
2-4-30 日経新聞	*4,000		*2,778,571
2-5-7 電話料	*6,645	NTT	*2,771,926
2-5-7 振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"	*2,766,998
2-5-12 振替	*47,715	カ)ソア-	*2,719,283
2-5-19 HP更新料(前期分)	*123,486		*2,595,797
2-5-20 振替	*13,824	サキ"リリース(カ	*2,581,973
2-5-26 振替	*18,335	ソフトバンクMB(セ)	*2,563,638
2-5-26 日経新聞	*4,000		*2,559,638
2-5-27 事務用品	*55,238		*2,504,400

*摘要欄の他店券(〇〇)内の数字は、他店支払いの
 小切手等でご入金の場合に、決済確認後お払
 政務活動費支出明細書(ポイントサービス組合)に関するご案内は
 〒55-00-2605 0570-097480

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和2年4月29日	支出日	令和2年5月7日		
支出額	4,928円				
支出先	(株)唐津ケーブルテレビジョン				
支出内容	インターネット接続料				



[領収書貼付欄]

2-4-21	*100,000	和殺	*2,803,991
2-4-27 振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ	*2,785,656
2-4-30 振替	*3,085	コンピュータイキ	*2,782,571
2-4-30 日経新聞	*4,000		*2,778,571
2-5-7 電話料	*6,645	NTT	*2,771,926
2-5-7 振替	*4,928	カラツケーブ"ルテレビ"	*2,766,998
2-5-12 振替	*47,715	カ)ソア-	*2,719,283
2-5-19 HP更新料(前期分)	*123,486		*2,595,797
2-5-20 振替	*13,824	サキ"ンリース(カ	*2,581,973
2-5-26 振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ	*2,563,638
2-5-26 日経新聞	*4,000		*2,559,638
2-5-27 事務用品	*55,238		*2,504,400

*摘要欄の他店券(〇〇)内の数字は、他店支払いの
 小切手等でご入金の場合に、決済確認後お払
 政務活動費・入出簿明細表(電子)ポイントサービス取合に附するご案件に
 平成30年4月1日現在
 平26-00-2608 0570 097480

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和2年5月1日	支出日	令和2年5月12日		
支出額	47,715円				
支出先	(株) ソア...				
支出内容	レーザー複合機 使用料				

[領収書貼付欄]

2-4-21	*100,000	和後	*2,803,991
2-4-27 振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ)	*2,785,656
2-4-30 振替	*3,085	ソフトバンクイキ	*2,782,571
2-4-30 日経新聞	*4,000		*2,778,571
2-5-7 電話料	*6,645	NTT	*2,771,926
2-5-7 振替	*4,928	カラツケーフルテレビ	*2,766,998
2-5-12 振替	*47,715	カ)ソア...	*2,719,283
2-5-19 HP更新料(前割分)	*123,486		*2,595,797
2-5-20 振替	*13,824	サキ)ソリース(カ)	*2,581,973
2-5-26 振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ)	*2,563,638
2-5-26 日経新聞	*4,000		*2,559,638
2-5-27 事務用品	*55,238		*2,504,400

・摘要欄の他店券(〇〇)内の数字は、他店支払いの小切手等でご入金の場合に、決済確認後お払
 政務活動費納入金(口座振替)の受付時間(平日9:00-20:00) 0570-027489

請求書

(口座振替のお知らせ)



請求先 (発行先コード: 1150021039)
〒847-8511 佐賀県唐津市西城内1-1 唐津市議会議事堂 2F
TEL: 0955-72-9281
唐津市議会 志政会
御中

請求元
〒849-0937 佐賀県佐賀市鍋島 3丁目10番 14号
TEL: 0952-33-0694
株式会社ソアー 代表取締役社長 金子隆晴

請求書発行日	2020年4月2日(木)
--------	--------------

請求書番号	2160005660
-------	------------

締日	2020年3月31日(火)
----	---------------

振替日	2020年5月12日(火)
-----	---------------

請求金額	47,715 円
------	----------

件名: トータルビル料金 2020/3/1 ~ 2020/3/31

※BtoBプラットフォーム 請求書では、請求書発行者のID及び履歴情報保管により、信頼性が担保されています。



前回請求金額	入金額	調整金額	繰越金額	今回請求金額(税抜)	今回消費税額	今回請求金額(税込)
				43,378	4,337	47,715

支払方法	口座振替
備考	設置先: 唐津市議会 志政会 請求書の内容でご不明点がございましたら、下記番号をお伝えください 得意先コード: 1150021039 お問い合わせ電話番号: 0952-33-0694 (※)は軽減税率品目

素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。上記記載のご請求金額をご指定の口座から振替させていただきます。

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	広報費		令和2年度		
支出決定日	令和2年5月8日	支出日	令和2年5月20日		
支出額	123,486円				
支出先	ダブリュー・エム・エス				
支出内容	ホームページ管理費				
[領収書貼付欄]					

コードNo.

領 収 証

No. 20051501

唐津市議会 志政会 御中

金額: **¥ 1 2 3, 4 8 6 ※**

但し、令和2年度前期分ホームページ管理費として
令和 2 年 5 月 20 日 上記の金額正に領収致しました

内 訳 金 額



Website Management and Service
ダブリュー・エム・エス
佐賀県唐津市山本 185-6
TEL: 090-7580-5039
水 上 耕 作



--

お客様コードNo.

御見積書

No. 20051501

令和 2年 5月 15日

唐津市議会 志政会 御中



Website Management and Service

ダブリュー・エム・エス

佐賀県唐津市山本 185-6

TEL : 090-7580-5038

水上 耕 作

下記の通り御見積り申し上げます。

- 1. 受渡期日 御打ち合わせによる
- 2. 納入場所 指定場所
- 3. 支払条件 御打ち合わせによる
- 4. 有効期限 令和2年6月14日

検印	担当者印



御見積金額 ￥123,486- (消費税込)

品名	数量	単位	単価	金額
【令和2年度前期分】				
ページ更新料 (月管理費)	6	ヶ月	17,000	102,000
サーバーレンタル料	6	ヶ月	1,500	9,000
ドメイン更新料 (k-shiseikai.org)	6	ヶ月	210	1,260
小計				112,260
消費税等 (10%)				11,226
合計				123,486

備考： 期間を令和2年4月1日から令和2年9月30日の6か月間とします。

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和2年5月10日	支出日	令和2年5月20日		
支出額	13,824円				
支出先	佐銀リース(株)				
支出内容	レーザー複合機 リース料				

[領収書貼付欄]



2-4-21	*100,000	相殺	*2,803,991
2-4-27 振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ)	*2,785,656
2-4-30 振替	*3,085	ソフトバンクイオン	*2,782,571
2-4-30 日経新聞	*4,000		*2,778,571
2-5-7 電話料	*6,645	NTT	*2,771,926
2-5-7 振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"	*2,766,998
2-5-12 振替	*47,715	カ)ソア-	*2,719,283
2-5-19 HP更新料(前期分)	*123,486		*2,595,797
2-5-20 振替	*13,824	サキ"ンリース(カ)	*2,581,973
2-5-26 振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ)	*2,563,638
2-5-26 日経新聞	*4,000		*2,559,638
2-5-27 事務用品	*55,238		*2,504,400

*領収書の他店券(〇〇)内の数字は、他店支払いの小切手等でご入金の場合に、決済確認後お払

 株式会社 入生会連合会・ポイントサービス組合に関するご案内
 〒226-0000 0570-087489

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和2年5月18日	支出日	令和2年5月26日		
支出額	18,335円				
支出先	ソフトバンク				
支出内容	Ipad 使用料				

[領収書貼付欄]

2-4-21	*100,000	租税	*2,803,991
2-4-27 振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ)	*2,785,656
2-4-30 振替	*3,085	ソフトバンクイオン	*2,782,571
2-4-30 日経新聞	*4,000		*2,778,571
2-5-7 電話料	*6,645	NTT	*2,771,926
2-5-7 振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"	*2,766,998
2-5-12 振替	*47,715	カ)ソア-	*2,719,283
2-5-19 HP更新料(前期分)	*123,486		*2,595,797
2-5-20 振替	*13,824	サキ"ンリース(カ)	*2,581,973
2-5-26 振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ)	*2,563,638
2-5-26 日経新聞	*4,000		*2,559,638
2-5-27 事務用品	*55,238		*2,504,400



*振替額その他店券(○)内の数字は、他店支払いの小切手等でご入会の場合に、決済確認後お払戻しに充当される場合があります。

株式会社 入会時贈呈品・ポイントサービス開始に関するご案内

〒556-0200 0570-087489

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和2年度		
支出決定日	令和2年5月19日	支出日	令和2年5月26日		
支出額	4,000円				
支出先	西日本新聞エリアセンター唐津				
支出内容	日本経済新聞				

[領収書貼付欄]

◎西日本新聞 **領収証**

西城内1-1
唐津市議会 志政会 様

20年05月分



銘柄	部数	金額
日本経済新聞 朝刊	1	¥4,000
合計 (消費税を含む)		¥4,000

上記は全て軽減税率(8%)対象商品です。
西日本新聞エリアセンター唐津
佐賀県唐津市船宮町2585-5
TEL 0955-73-0393 / FAX 0955-74-5516

ご購入ありがとうございます。

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和2年5月20日	支出日	令和2年5月27日		
支出額	55,238円				
支出先	有限会社 ツルダ				
支出内容	事務用品 (詳細は別紙参照)				
[領収書貼付欄]					

領 収 証

No. 035141

志政会 様 2020年5月27日

金額	千	百	拾	万	千	百	拾	円
	5	5	2	3	8			

但 事務用品代として
上記正に領収致しました

OA機器・OAパソコン用品・事務機
事務用品・オフィス家具・フト

有限会社 ツルダ
代表取締役 齋藤 隆
唐津市 魚屋町
☎ (0955) 74-4069
FAX (0955) 74-3271

消費税

係印

お客様コードNo. 0000

納品書

No. 169123

志政会 様

OA機器・OA用品・事務機・事務用品・オフィス家具



有限会社

ツルダ

2020年 5月 26日

唐津市魚屋町2027-1 TEL: 0955-74-4069
FAX: 0955-74-3271

担当:

下記の通り納品しましたのでご査収ください

品番・品名	数量	単位	単価	金額	備考
ダブルクリップ 小 10個入	10	箱	173	1,730	
フラットファイル A4S ブルー	30	枚	40	1,200	
フラットファイル A4S ピンク	10	枚	40	400	
フラットファイル A4S イエロー	10	枚	40	400	
蛍光ペン 黄色 スポットライター	20	本	76	1,520	
蛍光ペン オレンジ スポットライター	30	本	76	2,280	
合計					税抜・税込

摘要: 大西様

--	--

取引銀行



お客様コードNo. 0000

納品書

No. 169123

志政会 様

OA機器・OA用品・事務機・事務用品・オフィス家具



有限会社

ツルダ

2020年 5月 26日

唐津市魚屋町2027-1 TEL: 0955-74-4069
FAX: 0955-74-3271

担当:

下記の通り納品しましたのでご査収ください

品番・品名	数量	単位	単価	金額	備考
ボールペン SN-100-0.7 黒	2	箱	750	1,500	
ボールペン SN-100-0.7 赤	1	箱	750	750	
消せるボールペン フリクションボール 0.7 黒	20	本	176	3,520	
消せるボールペン フリクションボール 0.7 赤	20	本	176	3,520	
消せるボールペン フリクションボール 0.7 青	30	本	176	5,280	
クリアホルダー A4 透明 735N100	1	袋	2,079	2,079	
合計					税抜・税込

摘要: 大西様

--	--

取引銀行



お客様コードNo. 0000

納品書

No. 169123

志政会様

OA機器・OA用品・事務機・事務用品・オフィス家具



有限会社

ツルダ

2020年 5月 26日

唐津市魚屋町2027-1 TEL: 0955-74-4069
FAX: 0955-74-3271

担当:

下記の通り納品しましたのでご査収ください

品番	品名	数量	単位	単価	金額	備考
テプラカートリッジ 白	9mm	10	個	807	8,070	
テプラカートリッジ 白	12mm	5	個	807	4,035	
修正テープカートリッジ	CT-YRC6	3	個	385	1,155	
ホチキス針 #10-1M		10	箱	69	690	
ホースイット	700RP	3	個	331	993	
ホースイット	560RP	5	個	300	1,500	
合計						税抜・税込

摘要: 大西様

取引銀行

お客様コードNo. 0000

納品書

No. 169123

志政会様

OA機器・OA用品・事務機・事務用品・オフィス家具



有限会社

ツルダ

2020年 5月 26日

唐津市魚屋町2027-1 TEL: 0955-74-4069
FAX: 0955-74-3271

担当:

下記の通り納品しましたのでご査収ください



品番	品名	数量	単位	単価	金額	備考
コピー用紙 A4	初付 500枚×5	3	箱	1,897	5,691	
コピー用紙 A3	初付 500枚×3	3	箱	2,722	8,166	
スタックのり	消えいろピット PT-TP	3	本	92	276	
消しゴム	PE-01A	3	個	46	138	
ハイキッキー	YYT5-8C	3	本	115	345	
合計					55,238	税抜・税込

摘要: 大西様



取引銀行


第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和2年度		
支出決定日	令和2年5月21日	支出日	令和2年5月29日		
支出額	3,085円				
支出先	株式会社 ヒダカ				
支出内容	産経新聞				

[領収書貼付欄]

 毎日新聞
  朝日新聞

 領収証

西城内 1-1
 唐津市議会 志政会 様

*は軽減税率対象項目



銘柄	部数	金額	2020年05月分
*産経新聞	1	3,085	合計金額 3,085 円
[8%対象] 3,085			

上記の金額正に領収致しました。上記金額には消費税が含まれています。
 新聞購読料のお支払は便利な自動振替をご利用下さい。

2.5.29
 株式会社 ヒダカ
 唐津市栄町
 TEL 73-5412

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



会派名	志政会；	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費；		令和2年度；		
支出決定日	令和2年5月29日	支出日	令和2年6月5日；		
支出額	4,928円；				
支出先	(株)唐津ケーブルテレビジョン				
支出内容	インターネット接続料；				

[領収書貼付欄]

年	月	日	摘要	支払金額	戻り金額	差引残高
2	5	29	振替	*3,085	シンフンタ"イキン	*2,501,315
2	6	5	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ	*2,496,387
2	6	12	振替	*24,973	カ)ソア-	*2,471,414
2	6	22	振替	*13,824	サキ"ンリース(カ	*2,457,590
2	6	24	日経新聞	*4,000		*2,453,590
2	6	26	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ	*2,435,255
2	6	30	振替	*3,085	シンフンタ"イキン	*2,432,170
2	7	6	電話料	*6,634	NTT	*2,425,536
2	7	6	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ	*2,420,608
2	7	13	振替	*69,357	カ)ソア-	*2,351,251
2	7	20	振替	*13,824	サキ"ンリース(カ	*2,337,427
2	7	27	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ	*2,319,092

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



会 派 名	志政会	支出 決定者		経理 責任者	
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和2年6月5日	支出日	令和2年6月12日		
支 出 額	24,973円				
支 出 先	(株) ソア...				
支 出 内 容	レーザー複合機 使用料				

[領収書貼付欄]

年	月	日	備 考	お支払金額	お振り金額	当 SI 残高
2	5	29	振替	*3,085	ソフトバンクイオン	*2,501,315
2	6	5	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"	*2,496,387
2	6	12	振替	*24,973	カ)ソア...	*2,471,414
2	6	22	振替	*13,824	サキ"リリース(カ	*2,457,590
2	6	24	日経新聞	*4,000		*2,453,590
2	6	26	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ	*2,435,255
2	6	30	振替	*3,085	ソフトバンクイオン	*2,432,170
2	7	6	電話料	*6,634	NTT	*2,425,536
2	7	6	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"	*2,420,608
2	7	13	振替	*69,357	カ)ソア-	*2,351,251
2	7	20	振替	*13,824	サキ"リリース(カ	*2,337,427
2	7	27	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ	*2,319,092

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和2年6月15日	支出日	令和2年6月22日		
支出額	13,824円				
支出先	佐銀リース(株)				
支出内容	レーザー複合機 リース料				

[領収書貼付欄]

2-5-29	振替	*3,085	シンフンタ"イキン	*2,501,315
2-6-5	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"	*2,496,387
2-6-12	振替	*24,973	カ)ソア-	*2,471,414
2-6-22	振替	*13,824	サキ"ンリース(カ..	*2,457,590
2-6-24	日経新聞	*4,000		*2,453,590
2-6-26	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ	*2,435,255
2-6-30	振替	*3,085	シンフンタ"イキン	*2,432,170
2-7-6	電話料	*6,634	NTT	*2,425,535
2-7-6	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"	*2,420,608
2-7-13	振替	*69,357	カ)ソア-	*2,351,251
2-7-20	振替	*13,824	サキ"ンリース(カ	*2,337,427
2-7-27	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ	*2,319,092

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和2年度		
支出決定日	令和2年6月17日	支出日	令和2年6月24日		
支出額	4,000円				
支出先	西日本新聞エリアセンター唐津				
支出内容	日本経済新聞				

[領収書貼付欄]

西日本新聞 領収証

西城内1-1
唐津市議会 志政会 様

20年06月分

銘柄	部数	金額
日本経済新聞 朝刊	1	¥4,000
合計 (消費税を含む)		¥4,000



上記は全て軽減税率(8%)対象商品です。
西日本新聞エリアセンター唐津
佐賀県唐津市船宮町2585-5
TEL 0955-73-0393 / FAX 0955-74-5516

6月27日領収

ご購読ありがとうございます。

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



会派名	志政会	支出 決定者		経理 責任者	
支出項目	事務費		令和 2 年度		
支出決定日	令和2年6月19日	支出日	令和2年6月26日		
支出額	18,335円				
支出先	ソフトバンク				
支出内容	Ipad 使用料				

[領収書貼付欄]



2-5-29	振替	*3,085	シンファ"ンタ"イキン	*2,501,315
2-6-5	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"	*2,496,387
2-6-12	振替	*24,973	カ)ソア-	*2,471,414
2-6-22	振替	*13,824	サキ"ンリース(カ	*2,457,590
2-6-24	日経新聞	*4,000		*2,453,590
2-6-26	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ	*2,435,255
2-6-30	振替	*3,085	シンファ"ンタ"イキン	*2,432,170
2-7-6	電話料	*6,634	NTT	*2,425,536
2-7-6	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"	*2,420,608
2-7-13	振替	*69,357	カ)ソア-	*2,351,251
2-7-20	振替	*13,824	サキ"ンリース(カ	*2,337,427
2-7-27	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ	*2,319,092

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和2年度		
支出決定日	令和2年6月23日	支出日	令和2年6月30日		
支出額	3,085円				
支出先	株式会社 ヒダカ				
支出内容	産経新聞				

[領収書貼付欄]

 毎日新聞
  朝日新聞

西城内1-1


唐津市議会 志政会 様

*は軽減税率対象項目

品名	部数	金額	2020年06月分
*産経新聞	1	3,085	合計金額 3,085 円
[8%対象] 3,085			



上記の金額正に領収致しました。上記金額には消費税が含まれています。
新聞購読料のお支払は便利な自動振替をご利用下さい。

2.6.30 株式会社 ヒダカ
唐津市栄町
TEL 73-5412



第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費			令和2年度	
支出決定日	令和2年7月1日	支出日	令和2年7月6日		
支出額	6,634円				
支出先	NTTファイナンス(株)				
支出内容	FAX料金				
[領収書貼付欄]					
1	2-6-12	振替	*24,515	サキソニー	*2,457,590
2	2-6-22	振替	*13,824	サキソニー(カ)	*2,453,590
3	2-6-24	日経新聞	*4,000		*2,435,255
4	2-6-26	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セ)	*2,432,170
5	2-6-30	振替	*3,085	シンフンタイキン	*2,425,536
6	2-7-6	電話料	*6,634	NTT	*2,420,608
7	2-7-6	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"	*2,351,251
8	2-7-13	振替	*69,357	カ)ソア-	*2,337,427
9	2-7-20	振替	*13,824	サキソニー(カ)	*2,319,092
10	2-7-27	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セ)	
11	2-7-30	日経新聞	*4,000		*2,315,092



第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和2年6月30日	支出日	令和2年7月6日		
支出額	4,928円				
支出先	(株)唐津ケーブルテレビジョン				
支出内容	インターネット接続料				
[領収書貼付欄]					
	2-6-12	振替	*24,510		
	2-6-22	振替	*13,824	サキリリース(カ)	*2,457,590
	2-6-24	日経新聞	*4,000		*2,453,590
	2-6-26	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ)	*2,435,255
	2-6-30	振替	*3,085	シンフンタ"イキン	*2,432,170
	2-7-6	電話料	*6,634	NTT	*2,425,536
	2-7-6	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"	*2,420,608
	2-7-13	振替	*69,357	カ)ソア-	*2,351,251
	2-7-20	振替	*13,824	サキリリース(カ)	*2,337,427
	2-7-27	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ)	*2,319,092
	2-7-30	日経新聞	*4,000		*2,315,092

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和2年7月6日	支出日	令和2年7月13日		
支出額	69,357円				
支出先	(株) ソアー				
支出内容	レーザー複合機 使用料				
[領収書貼付欄]					
2-6-12	振替	*24,510			
2-6-22	振替	*13,824	サキフリース(カ)		*2,457,590
2-6-24	日経新聞	*4,000			*2,453,590
2-6-26	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ)		*2,435,255
2-6-30	振替	*3,085	ソフトバンクイキ		*2,432,170
2-7-6	電話料	*6,634	NTT		*2,425,536
2-7-6	振替	*4,928	カラツケーフルテレビ		*2,420,608
2-7-13	振替	*69,357	カ)ソアー		*2,351,251
2-7-20	振替	*13,824	サキフリース(カ)		*2,337,427
2-7-27	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ)		*2,319,092
2-7-30	日経新聞	*4,000			*2,315,092

請求書

(口座振替のお知らせ)



請求先 (発行先コード: 1150021039)
〒847-8511 佐賀県唐津市西城内1-1 唐津市議会議事堂 2F
TEL: 0955-72-9281 唐津市議会 志政会
御中

請求元
〒849-0937 佐賀県佐賀市鍋島 3丁目10番 14号
TEL: 0952-33-0694 株式会社ソア 代表取締役社長 金子隆晴

請求書発行日	2020年6月2日(火)
請求書番号	2160005660
締日	2020年5月31日(日)
振替日	2020年7月13日(月)

請求金額 69,357 円

件名: トータルサービス料金 2020/5/1 ~ 2020/5/31

※BtoBプラットフォーム 請求書では、請求書発行者のID及び履歴情報保管により、信頼性が担保されています。



前回請求金額	入金額	調整金額	繰越金額	今回請求金額(税抜)	今回消費税額	今回請求金額(税込)
				63,052	6,305	69,357

支払方法	口座振替
備考	設置先: 唐津市議会 志政会 請求書の内容でご不明点がございましたら、下記番号をお伝えください 得意先コード: 1150021039 お問合せ電話番号: 0952-33-0694 (※) は軽減税率品目

素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。上記記載のご請求金額をご指定の口座から振替させていただきます。



第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会 派 名	志政会	支出 決定者		経理 責任者	
支出項目	事務費			令和 2 年度	
支出決定日	令和2年7月13日	支出日	令和2年7月20日		
支 出 額	13,824円				
支 出 先	佐銀リース(株)				
支 出 内 容	レーザー複合機 リース料				
[領収書貼付欄]					
2-6-12	振替	*13,824	サキ"ンリース(カ		*2,457,590
2-6-22	振替	*4,000	日経新聞		*2,453,590
2-6-24	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ		*2,435,255
2-6-26	振替	*3,085	シンフ"ンタ"イキン		*2,432,170
2-6-30	振替	*6,634	NTT		*2,425,536
2-7-6	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"		*2,420,608
2-7-6	振替	*69,357	カ)ソア-		*2,351,251
2-7-13	振替	*13,824	サキ"ンリース(カ		*2,337,427
2-7-20	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ		*2,319,092
2-7-27	振替				
2-7-30	振替	*4,000	日経新聞		*2,315,092



第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和2年6月20日	支出日	令和2年7月27日		
支出額	18,335円				
支出先	ソフトバンク				
支出内容	Ipad 使用料				
[領収書貼付欄]					
2-6-12	振替	*24,570	サキ	2,457,590	
2-6-22	振替	*13,824	サキ	2,453,590	
2-6-24	日経新聞	*4,000		2,435,255	
2-6-26	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ	2,432,170	
2-6-30	振替	*3,085	ソフトバンクイキ	2,425,535	
2-7-6	電話料	*6,634	NTT	2,420,608	
2-7-6	振替	*4,928	カラツケーフ	2,351,251	
2-7-13	振替	*69,357	カ)ソア-	2,337,427	
2-7-20	振替	*13,824	サキ	2,319,092	
2-7-27	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ		
2-7-30	日経新聞	*4,000			

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和2年度		
支出決定日	令和2年7月22日	支出日	令和2年7月30日		
支出額	4,000円				
支出先	西日本新聞エリアセンター唐津				
支出内容	日本経済新聞				

[領収書貼付欄]

西日本新聞 **領収証**

西城内1-1
唐津市議会 志政会 様

'20年07月分

銘柄	部数	金額
日本経済新聞 朝刊	1	¥4,000
合計 (消費税を含む)		¥4,000



7月30日領収

上記は全て軽減税率(8%)対象商品です。
西日本新聞エリアセンター唐津
佐賀県唐津市船宮町2585-5
TEL: 0955-73-0393 / FAX: 0955-74-5516

ご購入ありがとうございます。

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和 2 年度		
支出決定日	令和2年7月31日	支出日	令和2年7月31日		
支出額	3,085円				
支出先	株式会社 ヒダカ				
支出内容	産経新聞				

[領収書貼付欄]

 毎日新聞  領収証  朝日新聞
西城内 1-1

唐津市議会 志政会 様

*は軽減税率対象項目


銘 柄	部数	金額	2020年07月分
*産経新聞	1	3,085	合計金額
[8%対象] 3,085			3,085 円

上記の金額正に領収致しました。上記金額には消費税が含まれています。

新聞購読料のお支払は便利な自動振替をご利用下さい。



2. 7. 31

株式会社 ヒダカ
唐津市栄町
TEL 73-5412



第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書



会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和 2 年度		
支出決定日	令和2年7月29日	支出日	令和2年8月5日		
支出額	4,928円				
支出先	(株)唐津ケーブルテレビジョン				
支出内容	インターネット接続料				

[領収書貼付欄]

2-7-30	日経新聞	*4,000		*2,315,092
2-7-31	振替	*3,085	シンフンタ"イキン	*2,312,007
2-8-5	振替	*4,928	カラツケーブルテレビ	*2,307,079
2-8-11	お利息			*2,307,088
2-8-12	振替	*38,420	カ)ソア-	*2,268,668
2-8-20	振替	*13,824	サキ"ソリス(カ	*2,254,844
2-8-26	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ	*2,236,509
2-8-31	振替	*3,085	シンフンタ"イキン	*2,233,424
2-8-31	日経新聞	*4,000		*2,229,424
2-9-7	電話料	*6,746	NTT	*2,222,678
2-9-7	振替	*4,928	カラツケーブルテレビ	*2,217,750
2-9-9	聴覚新聞 (R3.2~3月分)		任期超過期向分戻し *750	*2,218,500

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出 決定者		経理 責任者	
支出項目	事務費		令和2年度		
支出決定日	令和2年8月5日	支出日	令和2年8月12日		
支出額	38,420円				
支出先	(株) ソア				
支出内容	レーザー複合機 使用料				

[領収書貼付欄]

2-7-30	日経新聞	*4,000		*2,315,092
2-7-31	振替	*3,085	シニアコンピュータイキ	*2,312,007
2-8-5	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"	*2,307,079
2-8-11	お利息			*2,307,088
2-8-12	振替	*38,420	カ)ソア	*2,268,668
2-8-20	振替	*13,824	サキ"リリース(カ	*2,254,844
2-8-26	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ	*2,236,509
2-8-31	振替	*3,085	シニアコンピュータイキ	*2,233,424
2-8-31	日経新聞	*4,000		*2,229,424
2-9-7	電話料	*6,746	NTT	*2,222,678
2-9-7	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"	*2,217,750
2-9-9	読者新聞(83.2~38分)		任期満期内分戻し	*750

請求書

(口座振替のお知らせ)



請求先 (発行先コード: 1150021039)
〒847-8511 佐賀県唐津市西城内1-1 唐津市議会議事堂 2F
TEL: 0955-72-9281
唐津市議会 志政会
御中

請求元
〒849-0937 佐賀県佐賀市鍋島 3丁目10番 14号
TEL: 0952-33-0694
株式会社ソアー 代表取締役社長 金子隆晴

請求書発行日	2020年7月2日(木)
請求書番号	2160005660
締日	2020年6月30日(火)
振替日	2020年8月12日(水)

請求金額	38,420 円
------	----------

件名: トータルサービス料金 2020/6/1 ~ 2020/6/30

※BtoBプラットフォーム 請求書では、請求書発行者のID及び履歴情報保管により、信頼性が担保されています。

前回請求金額	入金額	調整金額	繰越金額	今回請求金額(税抜)	今回消費税額	今回請求金額(税込)
				34,928	3,492	38,420

支払方法	口座振替
備考	設置先: 唐津市議会 志政会 請求書の内容でご不明点がございましたら、下記番号をお伝えください 得意先コード: 1150021039 お問い合わせ電話番号: 0952-33-0694 (※) は軽減税率品目

※は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。上記記載のご請求金額をご指定の口座から振替させていただきます。



第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費			令和2年度	
支出決定日	令和2年8月13日	支出日	令和2年8月20日		
支出額	13,824円				
支出先	佐銀リース(株)				
支出内容	レーザー複合機 リース料				
[領収書貼付欄]					
2	2-7-30	日経新聞	*4,000		*2,315,092
4	2-7-31	振替	*3,085	シフ"ンタ"イキ	*2,312,007
5	2-8-5	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"	*2,307,079
6	2-8-11	お利息		*9	*2,307,088
7	2-8-12	振替	*38,420	カ)ソア-	*2,268,668
8	2-8-20	振替	*13,824	サキ"ンリース(カ"	*2,254,844
9	2-8-26	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ	*2,236,509
10	2-8-31	振替	*3,085	シフ"ンタ"イキ	*2,233,424
11	2-8-31	日経新聞	*4,000		*2,229,424
12	2-9-7	電話料	*6,746	NTT	*2,222,678
13	2-9-7	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"	*2,217,750
14	2-9-9	読者新聞 (R3.2~3月分)		任期超過期間分戻し。 *750	*2,218,500



第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和 2 年度		
支出決定日	令和2年8月20日	支出日	令和2年8月26日		
支出額	18,335円				
支出先	ソフトバンク				
支出内容	Ipad 使用料				
[領収書貼付欄]					
2-7-30	日経新聞	*4,000			*2,315,092
2-7-31	振替	*3,085	シンフ"ンタ"イキン		*2,312,007
2-8-5	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"		*2,307,079
2-8-11	お利息			*9	*2,307,088
2-8-12	振替	*38,420	カ)ソア-		*2,268,668
2-8-20	振替	*13,824	サキ"ンリース(カ		*2,254,844
2-8-26	振替	*18,335	ソフトバンクMB(セテ		*2,236,509
2-8-31	振替	*3,085	シンフ"ンタ"イキン		*2,233,424
2-8-31	日経新聞	*4,000			*2,229,424
2-9-7	電話料	*6,746	NTT		*2,222,678
2-9-7	振替	*4,928	カラツケーフ"ルテレビ"		*2,217,750
2-9-9	職員新聞 (R3.2~3月分)		任期超過期向分戻し	*750	*2,218,500

第1号様式 (第1項関係)

政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和2年度		
支出決定日	令和2年8月24日	支出日	令和2年8月31日		
支出額	3,085円				
支出先	株式会社 ヒダカ				
支出内容	産経新聞				

[領収書貼付欄]

 毎日新聞  領収証  朝日新聞

西城内1-1

唐津市議会 志政会 様

品名	部数	金額	2020年08月分
*産経新聞	1	3,085	合計金額
[8%対象] 3,085			3,085 円

上記の金額正に領収致しました。上記金額には消費税が含まれています。

新聞購読料のお支払は便利な自動振替をご利用下さい。

2.8.31...



株式会社 ヒダカ

唐津市栄町

TEL 73-5412



政務活動費支出決定書

会派名	志政会	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和 2 年度		
支出決定日	令和2年8月24日	支出日	令和2年8月31日		
支出額	4,000円				
支出先	西日本新聞エリアセンター唐津				
支出内容	日本経済新聞				

[領収書貼付欄]

◎西日本新聞 **領収証**

西城内1-1
 唐津市議会 志政会 様

20年08月分

銘柄	部数	金額
日本経済新聞 朝刊	1	¥4,000
合 計 (消費税を含む)		¥4,000

8月31日領収

上記は全て軽減税率 (8%) 対象商品です。
 西日本新聞エリアセンター唐津
 佐賀県唐津市船宮町2585-5
 TEL 0955-73-0393 / FAX 0955-74-5516

ご購入ありがとうございます。